
I
~::-';I••• •••~.l~~ Univorsidad N a cional d e S a lta

•
· ll.~ FACULTAD DE
~=IUNGENIER IA

Avda. Bol ivia 5150 - 4400 Salta
Te!. (0)87) 4255420 · F., (054'{H87) 425535 1

REPÚBLICA ARGENTINA
e-mau: unsaingérunsa.cdu.ar

SALTA, 3 OSEP 2020
Expediente W 14.031/19

VISTO: El deceso del Sr. Osvaldo Francisco PACHECO. padre del Ing. Osvaldo Luis

PACHECO, Docente de esta Unidad Académica y suegro de la Mag. Ing. Gloria del

Carmen PLAZA, Directora de la Escuela de Ingeniería Química, acaecido el día 8 de

agosto del año en curso, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Adherir al duelo provocado por el fallecimiento del Sr. Osvaldo Francisco

PACHECO , padre del Ing. Osvaldo Luis PACHECO, Docente de esta Unidad Académica

y suegro de la Mag. Ing. Gloria del Carmen PLAZA, Directora de la Escuela de Ingeniería

Quimica y hacer llegar por intermedio de la presente Resolución las condolencias ante tan

lamentable pérdida, en nombre del Consejo Dírectivo, del Personal de esta Unidad

Académica y de los que suscriben.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y remitase copia de la presente Resolución al Ing. Osvaldo
\

Luis PACHECO, Mag. Ing. Gloria.del Carmen PLAZA y familia.

mgc / /

RESOLUCiÓN F/ 1 2 ~ .!c> -2019

GRA~ElAISABELLóPF~
OIRECTOR GENERAL

M:fNISTRAnvo ECONóMICO
~Tl\ll 0E~'


